PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 375/GP/TRT 19ª, DE 01 DE JULHO DE 2019.

      A DESEMBARGADORA FEDERAL DO TRABALHO, NO
EXERCÍCIO DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO TR ABALHO
DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e regimentais
estabelecidas no inciso VII do artigo 24 do Regimento Interno, e o disposto na Resolução
Administrativa Nº. 76/2016 de 17.02.2016,

       Considerando a Lei nº. 11.416/2006, regulamentada através da Portaria
Conjunta nº. 1/2007, a Lei nº. 12.774/2012 e a Portaria Conjunta nº. 04/2013,

       R E S O L V E:

       CONCEDER Promoção e Progressão Funcional aos servidores abaixo
relacionados, conforme tabelas anexas:

TÉCNICO JUDICIÁRIO - ÁREA ADMINISTRATIVA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

BRUNA NUNES LUBAMBO DE SOUZA A3 A4 02/06/2019
VALDÊNIO SANTOS COSTA C11 C12 02/06/2019
NADJA MARIA FERNANDES LIMA B7 B8 19/06/2019
ELEN RIBEIRO SILVA B7 B8 25/06/2019
KARLA AZEVEDO DE ALBUQUERQUE RIBEIRO B7 B8 25/06/2019
KIZZY MENESES FERREIRA ROCHA A5 B6 26/06/2019
KLEBER ANTONIO AZEVEDO MOREIRA MELLO A5 B6 26/06/2019
LUARA ESTER DE BARROS JATOBÁ A5 B6 26/06/2019
NYCOLE LINS GONZAGA A5 B6 26/06/2019
RAFAEL DA CRUZ OLIVEIRA A5 B6 26/06/2019
ALINE SOUSA PENAFORT B9 B10 27/06/2019
BRENO ROBERTO PIMENTEL SANDES B9 B10 27/06/2019
LUANNA ROSY CARNEIRO DE MORAES B9 B10 27/06/2019
LYS SILVEIRA CORADO B9 B10 27/06/2019

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

LUIZ ANTONIO OLIVEIRA TIMÓTEO B7 B8 17/06/2019
LUCIANA SOUZA SANTANA ALMEIDA A4 A5 17/06/2019
VICTOR REZENDE DOREA B7 B8 18/06/2019
KELY PRISCILA DE OLIVEIRA TEIXEIRA C11 C12 26/06/2019
MONIQUE DE MENDONÇA HOULI C11 C12 26/06/2019
TATIENE REGINA BITENCOURT R. LIMA TENÓRIO B9 B10 27/06/2019

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 375/GP/TRT 19ª, DE 01 DE JULHO DE 2019.

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA JUDICIÁRIA - OFICIAL DE JUSTIÇA AVALIADOR FEDERAL

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

GILVAN MARTINS DE SOUZA FILHO B7 B8 18/06/2019
RODRIGO PARAHYBA DE ARAÚJO PEREIRA B9 B10 27/06/2019
AGUILÁ ALVES MENEZES B9 B10 27/06/2019
ANNE BRITO FARIAS B9 B10 27/06/2019
BRUNO GUILHERME ALBUQUERQUE CASSIMIRO B9 B10 29/06/2019

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - PSICOLOGIA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

CAMILA MOTER BARBIERI QUEIROZ A5 B6 26/06/2019

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - ENGENHARIA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

HUGO RODRIGUES SILVA A5 B6 26/06/2019

ANALISTA JUDICIÁRIO - APOIO ESPECIALIZADO - ESTATÍSTICA

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

DIEGO CHENDES DIAS GOMES A5 B6 26/06/2019

ANALISTA JUDICIÁRIO - ÁREA APOIO ESPECIALIZADO - TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO

Nome Padrão
anterior

Padrão
atual

Efeito financeiro

DENISSON ARAÚJO PADILHA B9 B10 19/06/2019
LUIZ JOSUE DA SILVA FILHO B9 B10 20/06/2019

  Publique-se em B.I.

● Original assinado

ANNE HELENA FISCHER INOJOSA
Desembargadora Presidente do TRT da 19ª Região

 Publicada no BI nº. 07 de 02/07/2019.